
Пенсійний фонд України

31.10.2023 м. Київ № 105

ПРОТОКОЛ
Уповноваженої особи

Головуюча – уповноважена особа Олена КРУПІНА

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Щодо процедури відкритих торгів за предметом закупівлі: Поновлення та підтримка

для програмного забезпечення технічного захисту інформації та інформаційної безпеки
(Лот 1. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Fortinet FortiSOAR, Лот
2. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Splunk Enterprise та Splunk
Enterprise Security, Лот 3. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення IBM
Security QRadar та IBM Security Guardium (48730000-4).

2. Внесення та оприлюднення змін до річного плану закупівель на 2023 рік.

СЛУХАЛА:

1. Службовою запискою від 30.10.2023 № 1343/05-16 ініційовано проведення процедури
відкритих торгів за предметом закупівлі: Поновлення та підтримка для програмного
забезпечення технічного захисту інформації та інформаційної безпеки (Лот 1. Поновлення
та підтримка для програмного забезпечення Fortinet FortiSOAR, Лот 2. Поновлення та
підтримка для програмного забезпечення Splunk Enterprise та Splunk Enterprise Security,
Лот 3. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення IBM Security QRadar та
IBM Security Guardium (48730000-4), відповідно до вимог Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі – Закон), Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (в
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 12.05.2023 № 471) (далі – Особливості).

Кількість, обсяг поставки товарів (виконання робіт, надання послуг): 3 послуги.
Місце поставки товарів (виконання робіт, надання послуг): м. Київ.
Джерело фінансування закупівлі: кошти Пенсійного фонду України.
Код згідно КЕКВ: 2240.
Очікувана вартість:
1. Лот 1 – 4 747 788,00 грн. (з ПДВ).
2. Лот 2 – 1 313 382,00 грн. (з ПДВ).
3. Лот 3 – 1 691 303,00 грн. (з ПДВ).
Розмір мінімального кроку пониження:
1. Лот 1 – 47 478,00 грн. (1%)
2. Лот 2 – 13 134,00 грн. (1%)
3. Лот 3 – 16 913,00 грн. (1%)
Строк поставки товарів (виконання робіт, надання послуг): до 15.12.2023.
Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 08.11.2023.
Опис умов оплати згідно з договором про закупівлю: безготівковий розрахунок.
Тип оплати згідно з договором про закупівлю: (аванс/післяплата): післяплата.

Крупіна Олена Юріївна

КНЕДП - ІДД ДПС

F743F281E458EE274082FD9C2227B9F7CCB2BC0296CF2181D64FFF6C9D1047D101

31.10.2023

Пенсійний фонд України

31.10.2023 846/06-16



2

Період оплати згідно з договором про закупівлю (робочі/банківські/календарні дні):
5 банківських днів.

Мова, якою повинні готуватися тендерні пропозиції: пропозиції викладаються
українською мовою.

Вид забезпечення тендерної пропозиції: безвідклична банківська гарантія.
Розмір забезпечення тендерних пропозицій:
1. Лот 1 – 94 956,00 грн. (2%)
2. Лот 2 – 26 268,00 грн. (2%)
3. Лот 3 – 33 826,00 грн. (2%)
Контактна особа з технічних питань: Чекотун Дмитро Олександрович, начальник відділу

захисту інформації Департаменту з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і
цифровізації тел.: 0442866096.

Замовником не приймається до розгляду тендерна пропозиція, ціна якої є вищою ніж
очікувана вартість предмета закупівлі, визначена в оголошенні про проведення відкритих
торгів.

Відповідно до абзацу другого пункту 4 наказу Пенсійного фонду України
від 24.12.2021 №180 “Про деякі питання організації закупівель для забезпечення потреб
Пенсійного фонду України та його органів” питання розглянуто на засіданні робочої групи,
схвалено проєкт тендерної документації та вимог до предмета закупівлі (протокол від
31.10.2023 № 49).

2. Для проведення процедури закупівлі за предметом закупівлі: Поновлення та
підтримка для програмного забезпечення технічного захисту інформації та інформаційної
безпеки (Лот 1. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Fortinet
FortiSOAR, Лот 2. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Splunk
Enterprise та Splunk Enterprise Security, Лот 3. Поновлення та підтримка для програмного
забезпечення IBM Security QRadar та IBM Security Guardium (48730000-4) потрібно внести
зміни до Річного плану закупівель на 2023 рік (додаються).

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до річного плану закупівель на 2023 рік, що додаються, відповідно до
статті 4 Закону, пункту 14 Особливостей;

1.1. Протягом 5 робочих днів з дня затвердження змін до річного плану закупівель
оприлюднити на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель та на інформаційній
сторінці вебпорталу електронних послуг Пенсійного фонду України. На інформаційній сторінці
вебпорталу електронних послуг Пенсійного фонду України оприлюднити обґрунтування
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості.

2. Застосувати процедуру відкритих торгів за предметом закупівлі: Поновлення та
підтримка для програмного забезпечення технічного захисту інформації та інформаційної
безпеки (Лот 1. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Fortinet
FortiSOAR, Лот 2. Поновлення та підтримка для програмного забезпечення Splunk
Enterprise та Splunk Enterprise Security, Лот 3. Поновлення та підтримка для програмного
забезпечення IBM Security QRadar та IBM Security Guardium (48730000-4) відповідно до
статті 20 Закону, пункту 10 Особливостей.

2.1. Затвердити тендерну документацію (додається).

Уповноважена особа Олена КРУПІНА


